AREsCHI

o MU TEISER

Protocollo in Uscita
num: 1808

WICES = A R }: 46:9 C H I

‘"mfﬁﬂ'ﬁilf-iﬂ MK B ]

Data Protocollo;26/03/2025 10:41:18 AMMINIST RATORE UN[CO

DETERMINAZIONEN. &4 del 2 6. 059095

Oggetto: presa d’atto ed autorizzazione della richiesta di aspettativa sindacale del
lavoratore lannone Emilio ai sensi della Legge 300/70.

L’AMMINISTRATORE UNICO
Vista
o larichiesta prot. 1533 del 12/03/2025 della FIM-CISL Salerno per distacco sindacale
del lavoratore lannone Emilio;
e larichiesta prot. 1534 del 12/03/2025 del lavoratore lannone Emilio di aspettativa
non retribuita;
Atteso
o che tale aspettativa & completamente non retribuita e pertanto l'azienda avra un
risparmio sui costi aziendali legati al lavoratore Jannone Emilio
Preso atto
e della volonta della FIM-CISL di chiedere il distacco sindacale;
e della volonta del lavoratore di essere collocato in distacco sindacale fino a revoca;
Richiamato
e I'Art. 31 della Legge 300/70 che recita: “I lavoratori che siano eletti membri del
Parlamento Nazionale o del Parlamento Europeo o di assemblee regionali ovvero siano
chiamati ad altre funzioni pubbliche elettive possono, a richiesta, essere collocati in
aspettativa non retribuita, per tutta la durata del loro mandato. La medesima
disposizione si applica ai lavoratori chiamati a ricoprire cariche sindacali
provinciali e nazionali”.
DETERMINA
¢ diprendere atto delle richieste di prot. 1533 e 1534 del 12/03/2025;
¢ di autorizzare l'aspettativa sindacale non retribuita per l'intero turno lavorativo ai
sensi dell’art. 31 Legge 300/70 dal 01/04 /2025 e fino a revoca del lavoratore [annone
Emilio;
o diinviare la presente determina all'ufficio del personale ed alla FIM-CISL Salerno per

Salerno, 26/03/2025

gli adempimenti da definire con la societd di elaborazioni paghe e con gli Enti
Previdenziali;

di trasmettere la presente determina a tutti i responsabili aziendali al fine di tenere
conto di quanto determinato nell’organizzazione delle proprie attivita.

L'amministrat
dott, Alfopsad

e b : e
: LAY 10, - VA ='|!"l-,-.1fk“ I‘n\?%ﬁm Ll ."‘p‘l ¥
; nclrm De Lucn 22/1 Locnhm Fuornd Z.1. 84131 Salern 089 3061132 Fax 089 303115
www.arechimultiservice.it - info@arechimultiservice.(t - raccomandata@pec. nrechunulliservic., f
PAVA, C.F. ¢ lscrizione Régistro Imprese di Salerno 03704200652 - R.L.A, SA 316029 - Cap. Soe. € 120.000,00 i.v.
I sopgetto che esercita direzione e coordinamento, ¢x art. 2497 bis c.c.,-¢ la Provincla di Salerno (CF 80000390650)




